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ــبیت بیلیشیم ترکیه امسال در چهار  نمایشگاه س
ــت  بخش میزبان علاقه مندان بود. بخش نخس
ــد مربوط به برنامه های  که »Pro« نامیده می ش
ــعه یافته بود. بخش دولتی  تجاری و صنعتی توس
ــگاه که به »Gov« موسوم است به ارائه  نمایش
ــرای بخش های عمومی،  راه حل های دیجیتال ب
ــای الکترونیکی  ــات دولتی، پروژه ه تحول خدم
ــمند می پرداخت. اما  ــهر هوش شهرداری ها و ش
شاید بیشتر بازدیدکنندگان عمومی نمایشگاه به 
ــوم که »زندگی« نام داشت علاقه مند  بخش س
بودند. این بخش محصولات الکترونیک مورد نیاز 
مصرف کنندگان را به نمایش گذاشته بود. همچنین 
ــگاه یا  ــگاه که آزمایش آخرین بخش این نمایش
ــه پلتفرمی ویژه  ــد به ارائ »Lab« نامیده می ش
دانشگاه ها و مؤسسات تحقیقاتی می پرداخت که 
ــتفاده از تکنولوژی های توسعه یافته را  امکان اس
داشتند. در این رویداد مهم فناوری، بیش از هزار 
برند تجارتی از 18 کشور مختلف جهان به نمایش 
گذاشته شد و در مجموع چهارصد و پنجاه شرکت 
ــگاه حاضر شدند.  این نمایشگاه از  در این نمایش

ــده به همراه پایداری  ــر با عنوان »الهام بخش آین اخی
ثروت و نوآوری« برگزار گردید. نقطه تمرکز همایش 

نیز بحث مدیریت ثروت و دارایی بود. 
ثروت تنها در زمانی به صورت موفق مدیریت خواهد 
ــرمایه حفظ گردد و بازده مورد انتظار نیز  ــد که س ش
ــوآوری به عنوان  ــد. در تمام دنیا ن ــته باش وجود داش
ــریع کننده رشد اقتصادی پذیرفته شده است.  یک تس
و نکته مهم داشتن آمادگی برای پذیرش تغییر، تفکر 
ــتفاده از راه حل های خلاقانه است.  باز و تمایل به اس
ــوآوری ارزش ها به همراه یکدیگر  پایداری ثروت و ن
عامل موفقیت در جهان رقابت هستند. این کنفرانس 
ــائل و  ــی برای بحث و تبادل نظر پیرامون مس فرصت
ــروت و نوآوری های ارزش بر  ــای مدیریت ث چالش ه

مبانی دیدگاه های اسلامی بود.
ــگاهی در  ــات دانش ــی تحقیق ــس بین الملل کنفران
ــب و کار: ششمین  موضوعات اقتصاد و مدیریت کس
ــری در روزهای چهاردهم و  دوره این همایش سراس
پانزدهم دسامبر در مالزی برگزار گردید. این همایش 
ــرفت های جدید نتایج  ــرای ارائه پیش ــت ب محلی اس
پژوهش دانشمندان در زمینه های اصلی همایش که 

ــان( در مرکز کنگره و  ــا 27 اکتبر )2 تا 5 آب 24 ت
ــهر استانبول  ــیون نمایشگاهی تویاپ ش کنوانس
برگزار گردید. نمایشگاه های سبیت تلاش دارند 

ــاد ارتباط میان اقتصاد  ــال 2013 میلادی، ایج در س
ــورهای در  ــت محیطی و اقتصاد رفتاری در کش زیس
ــعه است. از جمله ریزموضوعات می توان به  حال توس
»درس هایی از نظریه های سازمان و تئوری مدیریت« 
و یا »نمونه های نمایشی مدیریت کسب و کار« اشاره 

نمود.
ــبت با  ــیاری در نس ــانی از پیچیدگی بس جامعه انس
ــت. به همین  ــاده اقتصادی برخوردار اس فرضیات س
ــوند تا در حوزه های  خاطر دانشمندان تحریک می ش
ــل از طریق علوم رفتاری  نوینی چون تجزیه و تحلی
و تحقیقات اقتصاد زیست محیطی به نتایج کاربردی 
جدیدی دست یابند و نتایج این تحقیقات را در توسعه 
پایدار کشورهای خود به کار برند. سخنران کلیدی این 
ــور نور عزیزی است که دکترای خود  همایش پروفس
ــابداری از دانشگاه  را در رشته سیستم اطلاعات حس

لافبورو انگلستان دریافت کرده است. 
ــت محیطی  کنفرانس بین المللی طراحی پایدار زیس
ــیزدهمین دوره این همایش در تاریخ  گرمسیری: س
آذر(  ــال 2013 )27 و 28  ــامبر س ــا 19 دس ت  18
ــتین بار به دلیل نیاز  برگزار گردید. این همایش نخس

تا آخرین و جدیدترین اطلاعات را درباره فناوری 
اطلاعات، ارتباطات از راه دور، نرم افزارها و خدمات 

ICT ارائه نمایند. 

ــگاه برگزارکننده در طراحی سیستم های پایدار  دانش
ــیری برنامه ریزی گردید. این  ویژه محیط های گرمس
ــالانه برگزار می گردد  ــکل س رویداد علمی که به ش
ــوی چهره های  ــتقبال بیشتری از س ــال با اس هر س
علمی و علاقه مندان روبه رو می گردد. با اینکه تمرکز 
مجموعه بر طراحی های محیطی زندگی استوار است 
ــوی دیگر  ــتقبال فراوانی از س اما برنامه هایش با اس
ــده است. دلیل  ــته های زیست محیطی روبه رو ش رش
اصلی این است که رشته ای چون طراحی محیطی به 
دلیل ارتباط مؤثر با طبیعت به دانش  رشته های دیگری 
ــی،  ــوق، برنامه ریزی، اقتصاد، زیست شناس چون حق
ــی، هنر و... نیاز دارد. هدف برگزارکنندگان  گیاه شناس
این همایش ارائه پایه ای برای بحث های میان رشته ای 
ــترک که همان ارائه  ــت یابی به یک هدف مش و دس
یک محیط پایدار و بهتر برای زندگی است می باشد؛ 
به گونه ای که کره زمین برای انسان و سایر موجدات 
ــکل قابل سکونت و مشارکت گردد. در  به بهترین ش
واقع این مجموعه دانشگاهی تلاش می کند تا ارتباط 
ــکان  ــت گذاران، محققان و پزش فعالی نیز بین سیاس

فراهم آورد.  


